147 Farlati, VI, p. 411.
148 Farlati, VI, p. 412.
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Gregorins Sevajtiano Epiftopo Rbiginienfi

Quamvis nulla merui beatizudinis veflra foria
pta [ufcipere, tamen cgo ctiam oblivifcentem me
non oblivifcor , negligentema pulfo , torpentens
amoris flimulis inquicto: ut quia:{!ﬁmmp[o non
wult impendere , vel pulfatus [cRegiycdere quod
debet . Pratevea indico [uggeflionem Hie apnd piif-
fimos Dominos [ummis precibus plenam fecifle .
ut virum beatifimum Domnum  Anaflafium Pa-
triavcham , conceffo ufu palliiy ad Beati Petri
Apoflolorum Principis limina , mecum celebratu-
tum folemnia MifJarum , tranfmittere debuiffent =
quatenus fi ¢i ad fedem [uam minime revergi li-
coret y faltem mecum in bonore [uo viveret . Sed
que caufa contigerit, ur eadem Jeripta vevine-
vem, prafentinm lator vobis innotefcet . Ejufdem
tamen Downi Anaflafii animum cognofcite; &
quidquid i de hac re placucris, veflris mibi e-
piflolis indicate.

Gregorius Sebafliano Epifcopo Rbiginienfi .

Dulciffiyra , atque [uaviffima frareruisatis tue
[eripta [ufeepi, que mibi, quamvis numquam
defie a corde, fanflitatem canmen veflramquafi cor-
povaliter prafencem fecerune, Sed omnipotenten
Do(nl num 1oy, ut fua vos dextera protcgat,
nobijque & pic tranguillam vitam , & quando
ci placuerit, pramia «terna concedat . Sed peto
i illo amore me diligitis , quo prafcuntem [emper
amaflis | ut pro me enixiis [emper exYoretis, qua-
tenus omnipotens Deus a peccaloruin meorism ne-
Xibus me citins folvat , ¢ coryuptionis bujus pon-
deve exutwm , [ug confpeflui liberum cxifiere fa-
ciat, Quamvis enim inflimabilis fit caleflis pa-
trie dulcedo, que trabat, multi tamen in hac
vitg dolores [unt ) qui ad amorem celeflium quo-
ridic impellane . Qui mibi in boc folum vebem
menter placent , quia placere in hoc mundo ali-
quid non permittunt . Que enim, Frater Sanfly
fime, de amici weflri Domui Romani perfona in
hac terre patianr ) logui minime yalemns. Bre-
viter tamen dico, quia ejus in nos wmalitia gla-
dios Longcbardorum vicits ita ut benigniores vi-
deantur bofles, qui interimunt , quam reipublice
judices, qui nos malitia fua, vapinis, atque fal-
laciis in cogitatione confumunt . Et uno tempore
curam Epifcoporum atque Clevicorum , morafic-
viorum quoque & populi gevere, contra hoflinm
infidias folMcitum vigilare, eontra Ducum fal-
lacias atque malitias [ufpetum [emper exiflere ,
cujus laboris , cujus dolovis fit , vefira fraterni-
tas tanto verius penfet, quanto me, qui bec pa-
tior , purius amat . Praterea debitum falutatio-
nis alloguinm folvens, indico guod ad me, Bo-
nifacio Defenfore vcferente , pervenerit, 1]uia vir
fanliffimus Frater nofter Domnus Anaflafins Pa-
triavcha in wna [uarum civitatun: vegendam vo-
bis Ecclefiam committere voluit , € confentive
noluiflis . Quem feufum y ac fapientiam veftram
valde ego & er amplexns fum , laudavi yche-
menter 5 & #ﬁ;liu‘r , mc infclicem deputapi,
qui boc talt tempore yegimen Ecclefie Jufcipere
confenfi. Si tamen animus vefler fovtaffe fratri-
bus condefcondendo , & mifericordia operibus in-
tentus , ad boc wmquam confentive decreverit,
peto ut amori meo alium minime preponatis.
Sunt enim in Sicilia infula Ecclefie vacantes E-
pifcopiss & fi vobis placet aulore Deo Eccle-
fiam yegere , juxta B, Petri Apafloli Jimina, cum
cjus adjutorio melius poteflis. §i vero non pla-
cet , feliciter infla, wue ifla invobis intentio per-
mancat ; & pro wobis infelicibus exora. Owmni-
potens autcus Deus jn quocumque vos effe loco
voluerit, fua protellione cuflodiat, & ad cele-
flia vos dona perducat,
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Papa Gregorije svim episkopima Ilirika!4’